ЕБ,

@
АДМИНИС ТРАЦИЯ

Волховского муниципzrльною района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 марта 2019 г. 575от }l}

Волхов

О закреплении
муниципальных образовательных учреждений,

реализующих основпую образовательную программу
доrirцольного образования, за конкретными территориями

Волховского муниципального района

соответствии с пуIrктом б части 1 статьи 9 Федерального закона от 29
декабря 201,2 r. N9 27З-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации)) и в целях
обеспечения доступности дошкольного образования п о с т ан о вля ю:

1.Закрепить муниципальные образовательные учреждения, реализующие
основную образовательную программу дошкольного образования, за
конкретными территориями Волховского муниципального района согласно
приложению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Комитета
по образованию администрации Волховского муниципапьного района и сайтах
образовательных учреждений, реализующих основную образовательную

З.Считать утратившим силу постановление администрации Волховского
муниципмьного района Ленинградской области от 22.02.2078 г. Ns452 (о
закреплении муниципмьных образовательных учреждений, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования, за
конкретными территориями Волховского муниципчrльного района>.

4. Контроль за исrrолнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социа_пьным вопросам Коневу С.В.

Исполняющий

в

программу дошкольного образования.

главьi админи С.В. Юдин

Исп, Башкирова,7l476

/ ,r?

%r,
МУП (Волховсхш типографш', з. ]79. t 15000

Фl

cJ

Фl
Ёl
б)l

ц
El
Fil
сЁl

aad
а,]юо
Фо

ч(ý

ьz

Ф1оxltrlol
ч]
:
al
EJl
ýl
Ф|
о]
l_]
9
EL
cdl
Фlol
o.J

д|

9zol
bzI

^lЁ]
о
Ф
о

е
F-{

1
(в
о

о
F.о

L-t

ц9L-t
Z.

цl
х
о
Фl
:l
cd]к
фL
olL-l
9l*l
Ёl
Фlо
=]lЁllýll\oi

]оi
Iсd|у
\Бq
lд
IY
I
c,,l

l9Jl сd'

|о
ls
lbuiOр

Ф
l,-L

ltд
lл

l-_L

lд

ф|
оlxlEl
ol
са
L;

cBl
Efl
ý.l
Ф]
оL
Е
сс
ф

а.

о

1
E{
(d
о

uоF
с)н
Y

ц
о
Е{
Z.

Фlоl
х
о
Фl
1l
0lлr.I

ф
оцlol
Еl
d1
ф]оа
:с

ю
о
ь(s
1
rJ
cd'о

о
Ё]
Ф
t-L

о
ч

Ёl
ч]L
oJl
E{l
ýl
Ф]
оl*
9l
dl
Фlо]
а.,,]

\ol
А|

ао
Е

:б)Fо

2
(d
о

й
(.)
F.о

b-[

ц
о
E{
д

olxl
ц]о
ч
:l
аl
E{I

Фl
оцlоl

фо
а.]ýl
ý|

Lol
а]о
;о

trоо

Z
trr
(6
(.)

чо
Е.
Фн
v

цg
L-t

xl
о]
ч
:l
al
E1l

й

bl
El
cd]
со
о
Ф.l

Еl
Lol
z
о]у
ау
о.]о

Y
ь
2
EJ
б'о

Yо
Ё.
Фн

ц
о
z.

чl
х
о
ml

:l
g1
ц{

;lr-lol
:l
цl

[о
:оу
сп

(Ё
х
Q
ф
.о|1
E{
фо

uо
Fi
Ф

ц
о
Е{
z.

ф|olxl
trlol
1]il
озl
Bl
ф

Ll
9l
(dl
фо

юzоч

ьlL
(n

Jл

2
ad
(.)

t-.о
l--l

ц
о
L-].

z.

фlolxl
Бl
с0]
L;

сбl
dl

т
,ol
*l
al
р]

\о

у
}<

Ё.о
ф
Q

l2
LE{l(nlO

чо
Ё.о

t-[
v

ц
о
t-.t

х
trо
Ф
Ё

с.]

€]

Ef
о

vо
F]

b-t
ч

о
t-t

фо
xLql
oi
ч
:l
фlк]

-
о

ф
Ф

о.
Е

о
|Z

c.l
(...l

2
E{
ссо

F.
Ф

L-t
Y

ц
о
l---L

о
з
дойо
L

ч
Ф
о.
с)ц

1
Ef
(d'
о

о
Ё.i)
Е{

ц
о
z

o.1

bl
_0|(Jl

5|

:]
cdl
ýl
Б

bl
Еd
фо
ý

ltБ
lз
l:<
l^
lg
lo
]+
.LJ.,l

lY

l;
lEdlcc

|,i
|уlO]F

d)
l_-L

:
цlolEf
|>

о
о.
F.о
(.)
Е{

о

1
(d
(-)

о
ь,
Ф

L-L

rд
о
l-*t

L

(d
ý.

aJ

з
lл

l

ol
o]Fl()l
.ol(Jl
к|
Ol

.l

:l
EJ

фl
о
с_

Ф]
фо
о]

\о
Е
bZ

(d

(в

ол

.ol1
d
(ý
о

g
оF()

l--(
ч

ц
о
r--{

-lLlоl
E1l
озl

!-l l

кlбll
Фl
oL
Е|

:]
iл
cdl
Е{l

=]
ol
цl

dl
фlо
о.]

Е
6
zоу
аz
сd
:Z
о
Y
ь

1
Е{
Фо

bzо
Ft
d)
Ed
Y

lo
lE{
l>

cd]
ч
d
сrзЁ
;](d]
с0]ol
:(|
t]

(d
(l
ý|
Фl
оLlol
Е
ýl
о]о.
r
\о

о

ус
о
а.
ФF
оо

l;
-
цtlб]о
,Ё

lSZо
р
aJ
Ed
:

lLдlo
lЁ[

l>

ц
аон
р
Фн
Е(

ФЁ
Фохd

с'o

о

Фс)ьa') (Dvl)

Oarх;
9с)

соE{

о.
t-

о

Ос|
У a-iоо

9 с.l

()(Jкцrl о

L

(-)

х0)

:у
лЦ

tл о-оL

(..l сa

lr

J]

ь
a
L

<,)

х

lд]

ь
ё

L

ь

cJ
t.

е)=

9ý
мd)
Бь

1Л

,Фу=
Е,ь=
Б=о
ьUý
о. а-.У -Е(6)ý ý

с+1 ýЕ
ФФ
Ёх
Б.а,+ \о

ь
гi\
ь|

z
Li

=о]

d]ý
ý
,t

ý
Ё-о

0Joocd

хчвя
ý!a.Цо-б.i l,,Ё р; ;с

E{
d

хР
до

ёr Е{

lс)

N

ь

(d

о
l
сd

-а

оF(d
фо
с")
бJ
а.\о
о
Фt
ю
о
й
сd

Ф

оо

о=
Фliо>

0)F

;а ..,]

2:>

сз

ý(

Е(
cd

д
Ф
t-,
Ф
Фо
а
о.
оочn
юо
Е(
(d

о

ц
сd

чэЕд
(-)

=

Fc)

Ltд

2э

(d
tr

сd

tr
t-.

Ф
сaб
аt

\о
оо
l
о
к
Ф

о

Uл -

сd с)о;
ýд

z:>

d

cn

дq
{)
Fl
сd
фоq
а.юо
(-)

Ф
р.о

оц:с >,

ьzФ

lJ,l ;-,]

z,)

ф̂
tr
й
Е
ц
сd

д
оF
св
фо
d
о.юо
с_)

нюо

l].
Ф
о.

+-

Фоо=
ч.',/ *

;л =

2э

dЁ
d

^

trо
t4

(-.l

1
E{
(с

чоl,
Фl<
ч

ц
о
1--t

д

с̂ý
Е
ý(
Е
сý

Ф
Фз
qз
Ф

d

оо
-
о

Ed
Фо_лоЕ
(ýцY>r:1 о
Qo)

чtr_о
цЕ
zэ

^(ý

оу
i
(ý

(.)
t-]
(d
Ф
a?]
сd
о.\о
о
юо
ý(б
Ф
о

о
t(

i: .6

tr>-
йL

сdl-
E{
cd

(d
о.
(d
Ё.о
d

ad

оLо
Е
(ý
Фо
о.

\о

(\
z
цL
сdо

о
F.
0)

|--L

ц
о
l-L
z

а

й

д
о
Fi
(d

с?)
cJа.

Ф

\оо
i(
cd

о

dl!ЕtrоЕ

(dо

Liд
_оr'1 ч
lJ.,l ;.,]

а*)

a)
о.о
к

9Ё
9. >.

g9

2:>

оg
н
d

tr
Ф
Ё-
cd
ф

dа
Ф

о

э

Е
d
д
о
t-l
с€
Ф

б
о.
о
Ф
-.l

о ._,

cd:

оa
qо

хЁ
-о

z:>

Ф

qН

Sz l-
Х c.liio
го.л Д

Фо

Фо

Уо
Qd
Frо

:л

.6 QJмО

Ф

Ф
/'1 a)
й9

д
оо

Ф

ФЕ
;i а)

'J с)

trуоочд
(.)о

a)

(, ()

оil
iq(J

,д ",
xl
\.,/ Ё

с-)
(.)

о

Ф
9Еvх9Ё
ai с)

li t1
(-)
д
о
(.)

Ф

--Ф
У!?

о- -,

!rод
оо

Ф

оtsоФ
оa)Фо

ýчýу
_цО
\JB

о

Ф

уоочbZoАо
ц-
aоЕФ
о-ч
Ёд

r-l 4vа)
о

Ф

хЕ
йБ9(.JЕо
ач
х:z

liд
tr
о

о

оФ
оФ.r. (J
Фч
t0)

о9
Фо

о
vодtrс)
о9ol:zчоч
oLr
(в
ф
х

ý \О ь оо Ф (..] сa $